3. המשיבים יהיו רשאים לצאת את מעצר הבית בימי שבת וראשון בין השעות 19:00 עד 22:00, וזאת
ובלבד שיהיו מלווים בכל עת ע"י אחד המשמורנים המאושרים, זוגם, וביקור בבית בנות לצורך תפילה

לרבות האח אחמד.

כל שאר תנאי החלופה ישארו ללא שינוי.

ניתנה והודעה היום כ' בטבת התשע"ה, 11/01/2015 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת סגנית הנשיא